
 

    1  2  5  5 

 
     Obec  Jetřichov 
 
 
  
        
 
 
 
  

  
 

 
 
 
          
 

 
 
 



 2 

 
 Vážení občané, než začnu psát další články a informace o činnosti v obci mi dovolte ně-
kolik slov úvodem. 
 Jsem rozhodnut, po vyjádření některých občanů, k obsahu Jetřichovského zpravodaje, 
ukončit další vydávání obecního zpravodaje. Moji snahou bylo vždy sdělovat občanům, po té co 
zkolaboval místní rozhlas, podávat informace co se v obci děje nebo  jaké události proběhli. Je-
diným poskytovatelem informací byl pan Valtera za hasiči, jinak jsem veškeré informace musel 
shánět jak se dalo. Bylo mi však řečeno, že v JZ se uvádějí samé nepodstatné události a hlou-
posti, které občany nezajímají a podstatné věci, na které by občané měli být upozorněni uvedeny 
nejsou. Dále, že v Jetřichově se nic neděje jen se změnilo v JZ větší písmo a formát. Nebudu 
rozvádět další podrobnosti čeho všeho se kritika týká, to ať si čtenáři přeberou, pokud JZ čtou. 
Rád bych však upozornil na skutečnost, že o budování nové komunikace na Ruprechtice jsem se 
dozvěděl až z letáku, který jsem obdržel jako každý občan a nevěděli o této skutečnosti ani na 
obecním úřadu. Známo bylo pouze, že k vybudování komunikace má dojít v měsíci květnu a o 
tom jsem se již zmínil v jiném č.JZ.  
 Také bych se rád omluvil některým čtenářům JZ za pravopisné chyby, které se občas ob-
jevily. Většinou se to stávalo při snaze co nejrychleji koncept JZ zaslat do tiskárny a na překont-
rolování další osobou již nezbýval čas. 
 
 Informace obecního úřadu  
 
 Obecní úřad sděluje, že koncem tohoto měsíce bude svoláno pravidelné veřejné zasedání 
obecního zastupitelstva. Přesný datum bude plakátován. Starosta obce se těší na hojnou účast 
občanů.  
 Znovu upozorňuje občany k podávání žádostí ke kácení stromů, aby tak učinili teď, v let-
ních měsících. Žádosti budou moci být vyřízeny s předstihem pro zimní kácení ve vegetačním 
klidu. 
 
 Z činnosti hasičů  
 30 dubna to bylo pálení čarodějnic, které se vydařilo a za pěkného počasí byla pěkná 
účast. 
 14 května se na hasičském cvičišti konala okrsková soutěž ve štafetě a požárním útoku za 
účasti 2 družstev žen a 7 družstev mužů s tímto umístěním. 
 
 Muži : 1. Meziměstí    Ženy 1. Jetřichov 
 2. Ruprechtice             2. Teplice nad Metují   
 3. Teplice nad Metují  
 4. Vižňov 
 5. Hynčice 
 6. Verneřovice 
 7. Jetřichov 
 
 Celá soutěž se vydařila a byla i hojná účast diváků. Oběma našim družstvům děkujeme za 
účast v soutěži. 
 V rámci okrskové soutěže se měla konat oblastní kola dorostenců ve štafetě a požárním 
útoku, kterého se dle informací z okresu měla zúčastnit 5-7 družstev. Zúčastnilo se pouze druž-
stvo z Meziměstí. 
        Výbor SDH 



 3 

 
 TJ Sokol 
 
 21.května proběhl již několikráte avizovaný v JZ „Cyklistický memoriál Jiřího Němečka“. 
Za velmi nádherného počasí se memoriálu zúčastnilo 50 cyklistů (29 z Jetřichova), kteří se vyda-
li na trať 15 a 30 km po trase, kterou převážně Jirka projížděl. Po návratu následovalo za dopro-
vodu kytary Edy Šmehlíka (zetě Jiřího) posezení všech účastníků s občerstvením a písničkami, 
které si Jirka rád prozpěvoval.  
 Podle vyjádření několika účastníku se akce velmi líbila, k čemuž asi přispělo i počasí, po-
chvalovali si, zejména cyklisté z Hradce Králové, kvalitně značenou trasu o kterou se přičinil 
Kamil Linhartu a přislíbili i účast na ročníku příštím.  
 Chtěl bych tedy jménem pořadatelů i jménem svým poděkovat všem účastníkům za účast 
a těšit se na příští ročník, kde bychom případně zvolili trasu jinou. Zejména bych chtěl poděko-
vat Martinu Doležalovi, který se nejvíce podílel na technické stránce akce, od přípravy trasy až 
po velmi pěkné pamětní listy pro všechny účastníky. 
   Falta 

 
Rozpis lékařů na stomatologickou službu 

 
04.- 05.06. MUDr.  Kopecký Jaromír           ZS Police nad Metují  491 543 543 
11.- 12.06. MUDr.  Kapitán Libor               ZS Meziměstí   491 582 381 
18.- 19.06. Bc.   Ogriščenko J.N.            ZS Veba – Olivětín   491 502 425 
25.- 26.06. MUDr.  Ogriščenko Vjačeslav   ZS Veba Olivětín   491 502 425 

 
Služba je zajištěna v době od 9.00 do 11.00 hod. 
 
 



 4 

 
 
Svoz popelnic v měsíci červnu a červenci 2005 

 
Červnu 06.06.05  a   20.06.05 
Červenci 04.07.05  a   18.07.05 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vydává kulturní, školská a sociální komise  při OZ Jetřichov nákladem 200 ks 

Informace a příspěvky na tel. 491 582 425,    724 224 960 nebo elektronickou poštou 
jetrichov@tiskali.cz, nebo falco-vyroba@cbox.cz 

 


